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Naukowcy protestują przeciw zniesieniu
50-procentowych kosztów uzyskania przycho

Wicepremier i minister finansów Zyta Gilowska zapowiedziała likwidację 50-proc. kosztów uzyskania
przychodów w pakiecie zmian podatkowych. Jej zdaniem, jest to "jedna z patologii" systemu
podatkowego. Według wyliczeń resortu finansów, budżet państwa w 2007 roku zyska na tym 726
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mln zł.

Komitet na rzecz Rozwoju Nauk w Polsce protestował przeciw temu już pod koniec kwietnia br. Pod
petycją przekazaną rządowi podpisało się wówczas 9 tysięcy naukowców z całej Polski. Obecnie ich
liczba wzrosła do 17 tysięcy.

"W tej chwili walczymy o przetrwanie nauki polskiej" - mówi Wnuk-Lipiński. "Asystenci za pensję
sprzątaczki mają pisać doktoraty!" - podkreśla.

Prof. Maria Jarosz z Komitetu dodaje, że pomysły Ministerstwa Finansów są "nieprzemyślane
i krótkowzroczne". Po ich wprowadzeniu część naukowców będzie zmuszona wyjechać za granicę.

Rząd ma zająć się projektami zmian podatkowych już we wtorek. MMT

 PAP - Nauka w Polsce 

Skomentuj na forum
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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